

Затвержую:

Директор КП «Деражнянська ЖЕК №1»

Директор _____

РОЗРАХУНОК

Планових витрат на вивіз твердих побутових відходів та ремонтних відходів

по КП «Деражнянська ЖЕК №1»

**1. Статті затрат на вивезення твердих побутових відходів
контейнерна погрузка**

№ п/п	Стаття затрат	Планова сума затрат в грн..
1	Основна заробітна плата	103680,00
2	Нарахування на заробітну плату 22%	22809,60
	Всього витрат на оплату праці	126489,60
3	Матеріальні витрати	7978,96
4	Паливно-мастильні матеріали	89653,05
	Всього прямих витрат	224121,61
5	Амортизація	38037,53
	Всього	262159,14
6	Загально виробничі	19529,90
7	Адміністративні	42253,36
	Всього витрат	323942,40
	Обсяг вивезення послуг	5760
	Собівартість за 1 м3	56,24

**2.Статті затрат на вивезення твердих побутових та ремонтних відходів
ручна погрузка**

№ п/п	Стаття затрат	Планова сума затрат в грн..
--------------	----------------------	------------------------------------

1	Основна заробітна плата	165888,00
2	Нарахування на заробітну плату 22%	36495,36
	Всього витрат на оплату праці	202383,36
3	Матеріальні витрати	2699,54
4	Паливно-мастильні матеріали	170205,61
	Всього прямих витрат	375288,51
5	Амортизація	38037,53
	Всього	413326,04
6	Загально виробничі	60715,00
7	Адміністративні	71106,16
	Всього витрат	545147,20
	Обсяг вивезення послуг	5840
	Собівартість за 1 м3	93,33

3.Статті затрат на захоронення відходів.

№ п/п	Стаття затрат	Планова сума затрат в грн..
1	Основна заробітна плата	11126,94
2	Нарахування на заробітну плату 22%	2447,93
	Всього витрат на оплату праці	13574,87
3	Матеріальні витрати	38000,00
4	Паливно-мастильні матеріали	84870,59
	Всього прямих витрат	136445,46
6	Екологічний податок	42980,63
7	Амортизація	19850
	Всього	199276,09
8	Загально виробничі	7165,04
9	Адміністративні	30966,17
	Всього витрат	237407,30

	Обсяг вивезення послуг	17810
	Собівартість за 1 м3	13,33

4.Вивезення твердих побутових відходів контейнерна погрузка

№п/п			Сума грн
1	Бюджетні організації		
	Собівартість	1 куб.м.	56,24
	Рентабельність	15%	8,43
	Податок на додану вартість	20%	12,93
	Ціна на одного куб.		77,60
2	Інші організації		
	Собівартість	1 куб.м	56,24
	Рентабельність	50%	28,12
	Податок на додану вартість	20%	16,87
	Ціна на одного куб		101,23

5.Вивезення твердих побутових відходів ручна погрузка

№п/п			Сума грн
1	Бюджетні організації		
	Собівартість	1 куб.м.	93,33
	Рентабельність	15%	14,00
	Податок на додану вартість	20%	21,47
	Ціна на одного куб.		128,80
2	Інші організації		
	Собівартість	1 куб.м	93,33
	Рентабельність	50%	46,67
	Податок на додану вартість	20%	28,00
	Ціна на одного куб		168,00

6. Вивезення ремонтних відходів.

№п/п			Сума грн
1	Бюджетні організації		
	Собівартість	1 куб.м.	93,33
	Рентабельність	15%	14,00
	Податок на додану вартість	20%	21,47
	Ціна на одного куб.		128,80
2	Інші організації		
	Собівартість	1 куб.м	93,33
	Рентабельність	50%	46,67
	Податок на додану вартість	20%	28,00
	Ціна на одного куб		168,00

7. Захоронення відходів.

№п/п			Сума грн
1	Бюджетні організації		
	Собівартість	1 куб.м.	13,33
	Рентабельність	15%	2
	Податок на додану вартість	20%	3,07
	Ціна на одного куб.		18,40
2	Інші організації		
	Собівартість	1 куб.м	13,33
	Рентабельність	50%	6,67
	Податок на додану вартість	20%	4,00
	Ціна на одного куб		24,00

Головний бухгалтер

А.М. Ковальчук

Виконавець Якімова Ю.Г.